別　紙
公益社団法人神戸海事広報協会　あて
　　（FAX　078-392-3249　　電子メール kaijikoho@s6.dion.ne.jp　）

----------------------------------------------------------------------------
令和５年度　第２回企画委員会（書面会議）　回答書

令和５年３月　　日

企画委員　所属
委員氏名

令和６年３月６日付で提案のあった協議事項について下記のとおり回答します。

１．令和６年度事業計画（案）について
　　　　　　　　　　　☐意見あり　　　　　　☐　意見なし

２．令和６年度予算（案）について
　　　　　　　　　　　☐意見あり　　　　　　☐　意見なし

ご質問・ご意見等がございましたら、以下にご記載下さい（別紙・メールでも可です）